

Wędrzyn dnia 08.06.2021r

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią
SWZ Opublikowano:
www.platformazakupowa.pl/pn/45wog

Znak: 14/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ OWOCÓW TROPIKALNYCH, OWOCÓW KRAJOWYCH ORAZ OWOCÓW SEZONOWYCH Z PODZIAŁEM NA 3 CZĘŚCI: Część nr 1: Dostawy owoców tropikalnych do magazynu w Wędrzynie, Część nr 2: Dostawy owoców krajowych do magazynu w Wędrzynie, Część nr 3: Dostawy owoców sezonowych do magazynu w Wędrzynie.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 , art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1 : Proszę o potwierdzenie, że Wykonawcy zamierzający wziąć udział w ww. postępowaniu MOGĄ LECZ NIE MUSZĄ rejestrować się jako Wykonawcy 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego i zapisywać się do grup Wykonawców pod adresem <https://www.platformazakupowa.pl/pn/45wog>.

Odpowiedź na pytanie 1 : Wykonawca chcący wziąć udział w postępowaniu nie musi:

- zapisywać się do grup dostawców
- zgłaszać wcześniej chęci wzięcia udziału w postępowaniu
- posiadać konta na platformie.

Pytanie 2 : Dotyczy: rozdział V, pkt.1 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku składania oferty Wykonawca spełni warunek dot. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym jeżeli posiada:

- Decyzję właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawę zatwierdzenia zakładu w zakresie spełnienia wymagań sanitarno-higienicznych w procesie magazynowania i sprzedaży produktów spożywczych wydaną dnia 19 lipca 2016 r. (zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2015r. poz. 594 z późn. zm.),
- Zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej (na podstawie art. 62 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2015 r., poz. 594 z późn. zm.) wydane dnia 19 lipca 2016 r.

Odpowiedź na pytanie 2 : Zamawiający uzna podane dokumenty, ponieważ są tożsame dokumentami, których wymaga, aby Wykonawca spełnił warunek dot. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.

Pytanie 3 : Dotyczy: rozdział V, pkt 2 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku składania oferty Wykonawca spełni warunek dot. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jeżeli posiada dokument potwierdzający, że w procesie produkcji lub obrocie artykułami spożywczymi jest wdrożony i stosowany system HACCP w postaci: **PROTOKOŁU KONTROLI SANITARNEJ z dnia 22 czerwca 2016 roku.**

Odpowiedź na pytanie 3 : Dokumentem potwierdzającym, że w procesie produkcji lub obrocie artykułami spożywczymi jest wdrożony i stosowany system HCCP jest dokument wydany przez Państwowego powiatowego Inspektora sanitarnego wydawany na wniosek przedsiębiorcy do celów przetargu.

Protokół kontroli Sanitarnej z dnia 22 czerwca 2016 roku nie spełni tego warunku.

Pytanie 4 : Dotyczy: rozdział V, pkt 4 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku składania oferty **na wszystkie części zamówienia** Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej

jeżeli wykaże zdolność techniczną, zawodową na łączną sumę poszczególnych zadań **165.000,00 zł.**

Odpowiedź na pytanie 4 : Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca składając ofertę na wszystkie zadania winien wykazać zdolność techniczną, zawodową na łączną sumę 165 000,00 zł.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż zmienia brzmienie zapisu SWZ w rozdziale V pkt 4 SWZ na: Jeżeli Wykonawca zamierza złożyć ofertę na więcej niż jedno zadanie, winien wykazać zdolność techniczną, zawodową na łączną sumę poszczególnych zadań 165 000,00 zł.

Pytanie 5 : Dotyczy: rozdział XV, pkt 9 do SWZ

Proszę o sprostowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc, że „Zamawiający przy rozliczeniu faktury VAT będzie stosował podzielną płatność”.

Odpowiedź na pytanie 5 : Zamawiający ma na myśli stosowanie Ustawy o podatku od towaru i usług z dnia 11 marca 2004 r. (Dz.U.2021 poz. 685)art. 108 a – zapłata z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności.

Zamawiający informuje iż dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 10.06.2021 godz. 09:00 wyznaczając nowy termin na dzień **11.06.2021 godz. 08:00**. Jednocześnie informując iż otwarcie / rozszyfrowanie ofert nastąpi w dniu **11.06.2021 godz. 09:00**.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu związania ofertą z dnia 09.07.2021 na dzień **12.07.2021**.

Zamawiający w związku ze zmianami treści SWZ dokona odpowiednich zmian ogłoszenia o zamówieniu.

KOMENDANT

wz pplk Radosław PUCHALSKI